
 

 

UCHWAŁA NR X/67/2025 

RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/57/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, w tym szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.), art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/57/2019 Rady Powiatu w Ostrzeszowie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, w tym szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Ostrzeszowski. (Dz. U. Woj. Wielkop. z 2019 

poz. 4730 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: § 5 załącznika do uchwały otrzymuje treść: 

„1. Wysokość miesięcznych środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne dla danej 

szkoły oblicza się, mnożąc liczbę zatrudnionych nauczycieli (w przeliczeniu na pełne etaty) przez kwotę 150 zł. 

Kwota ta od roku 2026 jest corocznie waloryzowana. 

2. Waloryzacja kwoty o której mowa w ust. 1 polega na przeliczeniu jej wartości od stycznia kolejnego 

roku w oparciu o wskaźnik, jakim jest prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogółem ogłaszany w ustawie budżetowej. 

3. Wysokość środków na dodatek motywacyjny dla danej szkoły powiększa się o kwotę dodatku 

motywacyjnego dla dyrektora. 

4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące i nie dłuższy niż jeden 

rok szkolny. 

5. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być wyższy niż 500 zł. 

6. Dodatek motywacyjny dla dyrektora nie może być wyższy niż 930 zł. 

7. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela oraz okres jego przyznawania, uwzględniając 

poziom spełnienia warunków, o których mowa w §4, ustala dyrektor, a w stosunku do dyrektora Zarząd 

Powiatu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrzeszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1541



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Tomasz Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1541


		2025-02-20T13:42:18+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




